
BD 30/4 C Bp Pack *EU
Flexibilní použití, kompaktní tvar, hmotnost pouze 20 kg: podlahový mycí stroj s odsáváním a 

bateriovým pohonem BD 30/4 C Bp Pack pro rychlé čištění ploch do 300 m².

1 2 3 4

1

2

3

4

 Vč. výkonné lithium ionové baterie

 Zcela bezúdržbová a s delší životností v porovnání s běžnými bate-

riemi

 Částečné nabití nebo mezinabíjení možné.

 Malé rozměry

 Malá potřeba místa při uskladnění.

 Možnost přepravy běžným osobním autem.

 Sací lišta okolo stroje

 Spolehlivé odsávání vody i v zatáčkách.

 V případě potřeby je možné odsávání i při jízdě vzad.

 Vysoce kvalitní komponenty a materiály

 Uzavření a podvozek z vysoce kvalitního hliníku.

 Robustní, dlouhodobá kvalita. B
D

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-2
3

0
.0

, 2
0
1

9
-0

5
-3

1



B
D

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-2
3

0
.0

, 2
0
1

9
-0

5
-3

1

BD 30/4 C Bp Pack *EU

 Li-Ion baterie
 Sací lišta okolo stroje
 S diskovým kartáčem

Technické údaje
Objednací číslo  1.783-230.0

EAN kód  4054278227139

Pracovní šířka kartáčů mm 280

Pracovní šířka sání mm 325

Příkon W max. 240

Kapacita baterií Ah 5,2

Napětí baterií V 36,5

Nádrž čistá/špinavá voda l 4 / 4

Přítlak kartáčů g/cm² / kg 20 / 10

Počet otáček kartáčů rpm 150

Max. plošný výkon m²/h 900

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 21,1

Rozměry (D x Š x V) mm 555 × 375 × 1050

Vybavení
Diskové kartáče  
Systém dvou nádrží  
Baterie  
Nabíječka baterií  
Transportní kolečka  
Sací lišta, zahnutá  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



BD 30/4 C BP PACK *EU
1.783-230.0

1 2

B
D

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-2
3

0
.0

, 2
0
1

9
-0

5
-3

1

Objednací 
číslo Množství Napětí baterií

Kapaci-
ta bate-
rií

Typ 
baterií

Nabíječky

Nabíječka 1 6.670-130.0 1 kusy separát-
ní

Universální rychlonabíječka se zástrčnou deskou pro náš 
bateriový podlahový mycí stroj BD 30/4 C Bp Pack. Síťový 
kabel objednejte prosím zvlášť.



Baterie

Baterie BD 30/4 C 2 6.670-126.0 1 kusy 36,5 V 5,2 Ah Li-Ion Výměnná lithium ionová baterie (36,5 V/5,2 Ah) pro podla-
hový mycí stroj s odsáváním BD 30/4 C Bp Pack. Nabíjení v 
k tomu určené rychlonabíječce se místem pro zapojení.



  Obsaženo v objemu dodávky.            



BD 30/4 C BP PACK *EU
1.783-230.0

1 2

B
D

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-2
3

0
.0

, 2
0
1

9
-0

5
-3

1

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Kotoučové kartáče

Kotoučový kartáč 1 6.670-127.0 střední 280 mm červený 1 kusy Středně tvrdý červený kotoučový kartáč o průměru 300 mm 
pro náš podlahový mycí stroj s odsáváním BD 30/4 C Bp 
Pack. Vhodný pro všechny běžné úkoly čištění, i pro 
choulostivé podlahy.



2 6.670-128.0 měkký 280 mm 1 kusy Velmi měkký kartáč vyvinutý pro čištění a leštění choulos-
tivých podlah pro náš podlahový mycí stroj s odsáváním BD 
30/4 C Bp Pack.



  Obsaženo v objemu dodávky.            



BD 30/4 C BP PACK *EU
1.783-230.0

1–2

B
D

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-2
3

0
.0

, 2
0
1

9
-0

5
-3

1

Objednací 
číslo Délka Barva

Sací stěrky pro sací lištu

Sací stěrky 1 6.670-234.0 průhledný 2 parts 
Sada sacích stěrek Linatex 2 6.670-235.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.            



BD 30/4 C BP PACK *EU
1.783-230.0

1 2 3 4

B
D

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-2
3

0
.0

, 2
0
1

9
-0

5
-3

1

Objednací 
číslo

Tvrdost / typ 
kartáče Průměr Barva

Pady

Pad 1 6.371-153.0 středně měkký 280 mm červený 5 kusy 5 padů, středně měkké, červené. Průměr 280 mm. Pro 
čištění a běžné čištění všech podlah. Vhodné např. pro D 55.



2 6.371-154.0 středně tvrdý 280 mm zelený 5 kusy 5 padů, středně tvrdé, zelené. Průměr 280 mm. Pro čištění 
silně znečištěných podlah a pro základní čištění. Vhodné 
např. pro D 55.



Unašeč padů

Disk BD 30/4 C 3 6.670-129.0 270 mm 1 kusy Unašeč padů. Vhodný pro náš podlahový mycí stroj BD 30/4 
C Bp Pack.



Melaminpads

Pad set 2x D 280 Melamin 4 6.371-019.0 265 mm šedý / 
bílý

2 kusy 

  Obsaženo v objemu dodávky.            



BD 30/4 C BP PACK *EU
1.783-230.0

2 3

B
D

 3
0

/4
 C

 B
p
 P

ac
k 

*E
U

, 1
.7

8
3

-2
3

0
.0

, 2
0
1

9
-0

5
-3

1

Objednací 
číslo Délka Barva

Ostatní

ABS eco!zero 1 5.388-133.0 1 kusy S eco!zero pro z hlediska klimatu neutrální čištění: Jako 
vyrovnání za CO2, které vzniká pouze při používání stroje, 
podporujeme projekty na ochranu klimatu po celém světě.



Plnicí hadice 2 6.680-124.0 1,5 m 1 kusy 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou 
ulehčuje plnění stroje z vodovodního kohoutku. Vhodný pro 
všechny běžné vodovodní kohoutky.



RM Dosierstation

Jednotka pro dávkování čisticích 
prostředků DS 3

3 2.641-811.0 1 kusy Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím 
prostředkem plní do nádrže na čistou vodu v 
přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím systé-
mem (nástavbová sada).



  Obsaženo v objemu dodávky.            


